香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



華能國際電力股份有限公司

HUANENG POWER INTERNATIONAL, INC.

(於中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司)

(股份代號:902)

委任總會計師

茲提述華能國際電力股份有限公司(「本公司」)日期為2024年12月27日的公告,內容有關本公司原總會計師朱大慶先生因工作調動辭去公司總會計師職務,以及在本公司聘任新任總會計師之前,由本公司董事兼總經理黃曆新先生代行總會計師職責。

本公司董事會(「董事會」)於2025年7月10日召開第十一屆董事會第十三次會議,審議並一致通過了《關於聘任公司總會計師的議案》。根據該議案,董事會同意聘任文明剛先生(「文先生」)為公司總會計師。該議案已由董事會提名委員會及審計委員會事先審議通過。

文先生的履歷詳情如下:

文明剛先生,55歲,中共黨員。文先生曾任華能煤業有限公司總會計師、 黨組成員,中國華能集團公司煤炭事業部副主任,華能新能源股份有限 公司總會計師、黨委委員,中國華能集團有限公司新能源事業部副主任, 華能資本服務有限公司總會計師、黨委委員(兼任華能景順私募基金管 理有限公司董事、董事長及法定代表人,華景私募股權投資管理有限公司董事)。文先生畢業於南開大學會計學專業,碩士研究生。文先生為正 高級會計師。 除以上披露的任職關係外,文先生與本公司的董事、監事、其他高級管理人員、本公司實際控制人及持股5%以上的股東不存在其他關係。文先生不存在《上海證券交易所上市公司自律監管指引第1號-規範運作》第3.2.2條所列情形。截至本公告刊發之日,文先生未持有本公司任何股份。

董事會藉此機會歡迎文先生於本公司履新。

承董事會命 華能國際電力股份有限公司 黃朝全 公司秘書

於本公告日,本公司董事為:

中國 • 北京 2025年7月11日 夏 清(獨立非執行董事) 賀 強(獨立非執行董事) 張麗英(獨立非執行董事) 張守文(獨立非執行董事) 黨 英(獨立非執行董事)